Montano, Petrus Paulus Dotus, Johaninus Danesius, Bertola Maiolus, Mica
linus Dotus, magister Nicolinus Maiolus barberius, magister Johanes Masse
ranus vitrarius, Jacobus / de Georgio, Bernardus Copalatus, Guillelmus de 
Montano, Petrus Amandolanus, Conradus Paglarius, Johanes Galina, Bastia
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nus de Salvo, Pissanelus de Peruxio, Jacobus de Moro, Georgius Moyrolus, 
Andriolus Bonus, Johanes Bonus, Belengius Bavossus, Matheus Maynerius, 
Johaninus / de Lermo, Guidonus de Lermo, Baptista Paglarius, Anthonius 
Bonus, magister Johanes de Belensona murator, Anthonius Moyrolus, Am
broxius de Omegna, Bartolomeus Bonus, Ughetus Frascharia, Anthonius Co
fogus, Anthonius de Montano quondam Tome, Guillelmus Torielus, Bartho
lomeus de Adda, / Fredericus de Placencia, Vicencius de Montano, Antho
nius Garaytus, Gaspar Costa, Guillelmus de Sancto Salvatore, Christoforus 
Taffonus, Nicolaus de Lermo, Janotus Bavazanus, Paganinus Buffa, Petri
nus de Adda, Bernardus Taffonus, Anthonius de Mandello, Anthonius Cassi
na, Melchio / Pernigotus, Bertolla de Podio, Johanes Gavilius, Ambroxius 
Maiolus, Jullianus Januensis, Glaxius Cofogus, Otinus Costa, Francischus Ga
vilius, Baptista Bassus, Bartholomeus Pernigotus, Baptista Pernigotus, Ma
theus Grande, Paganus Bassus, Bertolla Moyrolus, Georgius Gavilius, Johan
nes / de Fornarijs, Johaninus Gavilius, Antonius Francischus de Lermo, Do
minicus Costa, Johaninus Gavilius, Benedictus Maffius, Dominicus Cassallis, 
Francischus Maffius, Bertolla Gavilius, Ansermus Laurutus, Anthonius Taf
fonus, Lazarinus Maynerius, Retor Copalatus, Johannes de / Podio quondam 
Francisci, Bernardus de Salvo, Johanes Maschuerius, Dominicus de Lermo, 
Gaspar Calvus, Johanes Cabius, Petrus lvaldus, Lafrancus de Salvo, Jacobus 
de Peruxio, Laurencius de Lermo, Obertinus de Lerrno, Petrus de Manfroto, 
Petrus Grossus, Melchio Gavilius, Christoforus / Rassorius, Edoardus Ma
schuerius, Christoforus Mascherius, Percival de Sancto Salvatore, Petrus Fas
sonus, Tomas de Podio, Tomas de Natino, Johanes Maynerius, Anthonius Fas
sonus, Dominicus Grande quondam Anthonii, Anthonius Maynerius quondam 
Paulini, Urbanus Valenzanus, Petrus Anthonius Dotus, / Bertonus Balbus, Ni
colaus Pernigotus, Francischus de Suardis Fiardi, Petrus Frascharia quondam 
Cabrini, Janolus Januensis, Bartholomeus Amandolanus, Johannes Moytius, 
Anthonius Pernigotus, Georgius Paucius, Anthonius Cassina, Anthonius Ma
zuchus, Marchus Cassina, Leonardus Belardus, / Anthonius Valderixia, Ma
theus Dotus. 
Volentes et intendentes ut tenentur debitum fidelitatis iuramentum Illustrissi
mo et Excellentissimo domino domino duci Mediolani etc. prestare, omnibus 
iure, modo, via, causa et forma quibus melius et validius potuerunt et pos
sunt, cum interventu quarumcumque solempnitatum / in talibus et similibus 
tam a jure quam a consuetudine requixitarum, sponte, deliberate et ex certa 
scientia, nullo metu nulloque juris vel facti errore ducti, promisserunt et pro
mitunt prefato domino Augustino et mihi notario infrascripto tamquam pu
blice persone officio publico stipulantibus / et recipientibus nomine et vice pre
libati Illustrissimi domini ducis pro sese suisque filijs, heredibus et successori
bus, ac juraverunt et jurant ad Sancta Dei Evangelia, manibus corporaliter tactis 
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sacris scripturis super quodam missale quod dictus dominus Augustinus / suis 
tenebat manibus, prius eisdem et cuilibet ipsorum delato per eundem domi
num Augustinum sacramento, quod ipsi omnes superius nominati eorumque 
et cuiuslibet ipsorum filij et descendentes ab hac hora in antea erunt veri et 
fideles subditi et vassali prelibato / domino duci eiusque filijs, heredibus et 
successoribus, quodque dictum locum toto posse salvabunt, custodient et gu
bernabunt ipsi domino duci filijs, heredibus et successoribus suis ut supra, et 
quod potestatem et alios quoscumque officiales, deputatos et deputandos per 
ipsum dominum / ducem et successores suos predictos, fideliter et reverenter 
recipient ac eis in licitis et honestis obedient et mandata, literas, nuncios et alia 
quecumque precepta prelibati domini ducis et successorum suorum predicto
rum reverenter suscipient, obedient et observabunt, et quod nunquam erunt 
in auxilio, / consilio, tractatu vel favore, in quo vel quibus tractetur contra 
ipsum dominum ducem et eius ut supra successores, neque in quo vel quibus 
idem dominus dux et successores sui perdant et deperdendo tractetur vitam vel 
membrum aliquod seu aliquod quod teneant vel tenebunt, in quo ve! quibus 
idem / dominus dux vel successores sui predicti aliquam offensam in persona 
vel in avere recipiant aut aliquam contumeliam vellexionem quovismodo, quy
nymo si aliquid istarum secusserint ipsi et quilibet ipsorum, ne id fiat, toto posse 
obviavuntet, si obviare non poterunt, id quam cicius poterunt / personaliter 
prefato domino duci notificabunt et, si personaliter notificare non poterunt, 
id per literas et nuncios sine mora ipsi domino duci et suis ut supra aut officia
libus eorum notificare non different. Item, si contingeret dictum dominum du
cem vel eius successores ut supra predictos quicquam quod teneant / vel tene
bunt perdere, id recuperare et recuperatum omni tempore retinere iurabunt. 
Item, si contingeret dictum dominum ducem vel eius successores ut supra velle 
quemquam iuste offendere et ipsi vel aliquis ipsorum in genere vel in specie 
fuerint requisiti, omne subsidium ipsis / possibile dicto domino duci et succes
soribus suis prestabunt et, si consilium ab eis ve! eorum aliquo per dictum do
minum ducem ve! eius successores ut supra petetur, id fideliter dabunt quod 
eis videbitur pro meliori, et si eis aut alicui eorum in secreto quicquam comiti 
contingat, id sine / licencia ipsius domini ducis ve! successorum predictorum 
nemini pandent et insuper promisserunt et iuraverunt suo et nominibus quibus 
supra in omnibus et per omnia prout jurare et promiti requiritur, secundum 
formam fidelitatis tam scilicet nove quam vetere, promitentes predicti supe
rius nominati / suis et quibus supra nominibus predicta omnia et singula supe
rius jurata et promissa, cunctis temporibus habere et tenere rata, grata et fir
ma et nullo unquam tempore contravenire, sub pena periurij et restitucionis 
omnium et singulorum dampnorum, interesse et expensarum patiendarum / 
et fiendarum per dictum dominum ducem et eius successores dieta occaxione, 
sub ypotecha et obligatione omnium bonorum superius nominatorum et cuiu
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slibet ipsorum presentium et futurorum. Renunciantes et renunciaverunt et re
nunciant ipsi superius nominati et quilibet ipsorum / versus dictum dominum 
Augustinum, stipulantem et recipientem ut supra nomine et vice prelibati Illu
strissimi domini duci et successorum suorum predictorum, exceptioni non fac
te diete fidelitatis, non prestiti dicti juramenti modis et formis predictis, ex
ceptioni dolli mallique metu, causa, actioni et excepcioni / in factum et gene
raliter omnibus probacionibus et productionibus testium, jurium et instrumen
torum contra predicta, et inde prefatus dominus Augustinus, nomine quo su
pra, iuxit et iubet et predicti superius nominati rogaverunt et rogant me Anto
nium de Suardis quondam Francisci notarium infrascriptum de / predictis omni
bus conficere debere publicum instrumentum unum et plura eiusdem tenoris 
ad laudem sapientis si fuerit opportunum. Actum ut supra, suprascriptis an
no, indicione et die, in Burgo Uvade, videlicetin ecclesiaSancte Marie de Vuada, 
presentibus Spectabile domino Gregorio / Spinulla ex dominis Campi, Johane 
Petro de Novaria filio quondam Johannis et Gentille de Lancia de Lerma, fi
lio quondam Lanzarelli, testibus ad hec specialiter vocatis et rogatis. 
Ego Antonius de Suardis filius quondam Francisci de Vuada, publicus impe
riali auctoritate notarius, predictis omnibus et singulis interfui, rogatus scripsi 
et in testimonium fidemque premissorum me subscripsi signumque meum ap
possui consuetum.